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   JÄSENTIEDOTE 1/2023 

     Helmikuu 2023 

Hyvät Kouvolan Suomi-Unkari-seuran jäsenet! 

Eipä tunnu oikein innostavalta toimia seuramme puheenjohtajana aikana, jolloin Unkarista 
kuulemme vain ikäviä uutisia. Eilen Orbán lykkäsi, ties monennenko kerran, Nato-jäsenyytemme 
ratifiointia hamaan tulevaisuuteen. Kuka häneen enää uskoo. Mutta onneksi meillä on edelleen 
hyviä unkarilaisia ystäviä! 
 

Seuramme vuosikokouksessa 9.3. alkuesitelmän pitävältä dosentti Heino Nyyssöseltä voimme 
kysellä enemmän nyky-Unkarista. Tervetuloa sinne joukolla. Muista seuramme tulevista 
tapahtumista voit lukea tästä tiedotteesta. 
 

Kaikesta huolimatta virkistävää talvea kaikille! pj. Pekka 

 

1. Vuosikokous ja esitelmä torstaina 9.3.2023 klo 17 Pääkirjaston 

auditoriossa, Salpausselänkatu 33 
 

Vuosikokouksen aluksi klo 17–18 dosentti ja poliittisen historian yliopisto-opettaja Heino 
Nyyssönen pitää esityksen aiheesta ”Ajankohtaista Unkarista ja itäisestä Keski-Euroopasta”. 
Heino Nyyssönen on pitkään seurannut mm. Unkarin ja Puolan tilannetta ja mm. kirjoittanut 
osaamisalueeltaan paljon julkaisuja. 

 

Vuosikokous alkaa esityksen jälkeen noin klo 18.15. Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
määräämät vuosikokousasiat: toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen, 
vastuuvapauden myöntäminen, toimintasuunnitelma ja talousarvio kuluvalle vuodelle sekä 
hallituksen ja toiminnantarkastajien valinnat.  

 Kokouksen asiakirjat ovat nähtävissä kokouspaikalla. Kahvitarjoilu! 
 Tervetuloa vuosikokoukseen!   Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
 
 

2. Operetti Iloinen leski Kuusankoskitalossa perjantaina 31.3. klo 18,  

taiteilijatapaaminen klo 17 
 

Maaliskuun viimeisenä päivänä sukellamme unkarilaisen säveltäjän Franz Lehárin 
operettisävelten maailmaan, kun menemme Kuusankoskitalolle kuuntelemaan ja katselemaan 
operettia Iloinen leski. Monet meistä tuntevat Vilja-laulun ja valssin ”Vait´on huulet, soiton 
kuulet..” Kerrotaankin, että Iloinen leski on maailman esitetyimpiä ja rakastetuimpia operetteja. 
Sitä ovat esittäneet mm. monet suuret oopperatalot kuten Metropolitan ja Milanon La Scala. 
Operettilipun hinta on 40 euroa/hlö. 
 

Operetin tuottaa Kuusankoskelle OperArt Jyrki Anttila Oy. Pääsemme tapaamaan 
oopperalaulaja Jyrki Anttilan ennen esitystä klo 17 Kuusankoskitalon toisen kerroksen 
lämpiössä. Hän esittelee muutamin sanoin operetin ja kertoo muistakin tuotannoista. Samaan 
tilaan on tilattu halukkaille kahvi tai tee broileripiirakan kera hintaan 6,50 euroa/hlö.  

 Seuranamme taiteilijatapaamisessa ja kahvilla on myös Eläkeliitto Kouvolan jäseniä. 
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 Varaa lippu ja kahvit Merja Rossilta viimeistään 3.3. 2023.  Ilmoita mahdollinen 
erityisruokavalio! 
merja.rossi@hotmail.fi tai puh. 0400 986 954. HUOM! Merja kuittaa aina viestin saaduksi. Jos 
kuittausta ei tule, varmista, että viestisi on mennyt perille. 
 

Maksa lippu  ja kahvit  eli 46,50 euroa/hlö  (tai pelkkä lippu 40 euroa, jos et halua tarjoilua) 
viimeistään 15.3. Kouvolan Suomi-Unkari Seuran tilille FI74 5750 7720 0751 63.  
Kirjoita viestiin nimesi ja ”operetti”. 

  

 Lisätietoa esityksestä löytyy netistä: https://www.operart.fi/ohjelmisto/#iloinenleski 
  
 

 3. Ennakkotieto: Keväinen kävelyretki toukokuun lopulla 
Lähdemme unkarilaisten eväiden kanssa patikkaretkelle jollekin Kouvolan uusista 
helppokulkuisista kävelyreiteistä. Tarkempi aika ja paikka seuraavassa tiedotteessa. 
 

 
 Hyviä, aurinkoisia päiviä kaikille jäsenillemme! Tapaamisiin kevään tapahtumissa. 
 
 Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
 
 
 Hallituksen yhteystietoja:  
 Pekka Ainali, puheenjohtaja, pekka.ainali(a)kolumbus.fi, puh. 040 567 8646 
 Sirkka Uusipaikka, varapuheenjohtaja, sirkka.uusipaikka(a)wippies.fi, puh. 045 6710 814 
 Anja Sulku, taloudenhoitaja, anja.sulku(a)gmail.com,  puh. 040 719 4147 
 Merja Rossi, sihteeri, merja.rossi(a)hotmail.fi, puh. 0400 986 954 
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